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ASC, ASA i ASK... to wszystko u nas!

Spotkanie rozpoczęło się w piątkowy wieczór, gdzie uczestnicy wysłuchali podsumowujących wykładów oraz uczestniczyli w

nabożeństwie Drogi Krzyżowej. Mieli także możliwość nocnej Adoracji Najświętszego Sakramentu i skorzystania z sakramentu pokuty i

pojednania. W sobotę rano młodych odwiedził ks. Marcin Wawrzyniak, diecezjalny duszpasterz powołań, który przewodniczył Jutrzni i

wygłosił dla nich homilię. Lektorzy uczestniczyli także w Mszy św. w katedrze, sprawowanej z okazji Wielkopostnego Dnia Skupienia

dla kapłanów naszej archidiecezji i wraz ze starszymi ceremoniarzami zajęli się przygotowaniem asysty liturgicznej. Spotkanie dla

przyszłych kantorów i animatorów zakończyło się w sobotnie popołudnie, natomiast ceremoniarzy czekał jeszcze egzamin końcowy ze

zdobytej wiedzy i umiejętności. Sobotni wieczór upłynął przyszłym ceremoniarzom na wspólnej modlitwie w czasie Nieszporów,

podsumowaniu wszystkich spotkań, omówieniu planów na przyszłość oraz integracji.

Niedzielę młodzi rozpoczęli od Jutrzni, której przewodniczył i słowo wygłosił ks. Rafał Wojciechowski, koordynator ASC. Zwieńczeniem

ostatniego stopnia szkoły ceremoniarza była uroczysta Msza św. w bazylice prymasowskiej, której przewodniczył ks. kan. Jakub Dębiec,

diecezjalny duszpasterz LSO.

Lektorzy zakończyli tym samym tegoroczną formację i oczekują na błogosławieństwo do pełnienia tych funkcji, które otrzymają w

czasie Dnia Błogosławieństw, czyli tradycyjnego Dnia Lektora, które odbędzie się w katedrze gnieźnieńskiej w sobotę 10 maja. Chętni

przyjadą już dzień wcześniej na duchowe przygotowanie do tej uroczystości.

Przyszłych kantorów przygotowywał ks. Zbigniew Ilkowski, a animatorów ks. Adam Wawrzyniak. Za formację przyszłych ceremoniarzy

odpowiedzialny był ks. Rafał Wojciechowski wraz z kadrą, w której skład weszli: ks. Piotr Mroczkowski, gnieźnieńscy klerycy – Eryk

Daniel i Dominik Rogacki oraz animatorzy LSO – Wiktor Drzewiecki, Filip Głowacki, Miłosz Kończal, Tymoteusz Pomarzyński i

Krzysztof Zaborowski.
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